

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Molytex A/S

Smedeland 12, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 67 76 12

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Tomas O. Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molytex A/S Smedeland 12 2600 Glostrup Telefon: 43636363 Hjemmeside: www.molytex.dk CVR-nr.: 42 67 76 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rolf Henrik Bladt, Formand Inge Augusta Matzau Tomas Otto Berg Erik Leidecker Nissen
Direktion	Inge Matzau, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J. M. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uændret i forhold til tidligere år og omfatter fremstilling og salg af højteknologiske præcisionskomponenter i plast, fremstillet ved højteknologiske støbeprocesser, mekanisk forarbejdning ud fra halvfabrikata, samt markedsføring af plastkonstruktions- og kompositmaterialer, målrettet mod den masseproducerende elektronik- og maskinindustri.

Selskabets ingeniørstab yder teknisk rådgivning over for kunder med hensyn til materialevalg, konstruktion, produktoptimering og fremstillingsteknik.

Selskabet er spaltet i regnskabsåret, hvorved aktiver (ejendomme) og passiver (gæld i relation til ejendomme samt egenkapital) er overdraget til MTX Ejendomme ApS (CVR-nr. 44341271)

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregning eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.194.565 kr. mod 10.016.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.576.899 kr. mod -1.972.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Selskabet har ikke aktiviteter, der udgør særlige miljørisici.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet vil fortsætte sin interne udvikling af eksisterende produktions- og kvalitetsprocesser mv.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne øge sit aktivitets- og indtjeningsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	14.194.565	10.016.037
Distributionsomkostninger	-2.248.432	-2.445.634
Administrationsomkostninger	-9.364.358	-9.773.428
Driftsresultat	2.581.775	-2.203.025
Andre finansielle indtægter	2.483	0
Øvrige finansielle omkostninger	-560.851	-351.527
Finansiering netto	-558.368	-351.527
Resultat før skat	2.023.407	-2.554.552
2 Skat af årets resultat	-446.508	582.053
Årets resultat	1.576.899	-1.972.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Overføres til overført resultat	726.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.972.499
Disponeret i alt	1.576.899	-1.972.499

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	17.155.863
4 Produktionsanlæg og maskiner	7.524.593	8.754.920
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	551.740	417.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.076.333</u>	<u>26.327.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.076.333</u>	<u>26.327.943</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.196.621	10.262.187
Fremstillede varer og handelsvarer	1.526.637	1.349.328
Forudbetalinger for varer	557.337	422.209
Varebeholdninger i alt	<u>10.280.595</u>	<u>12.033.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.766.771	10.033.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.317	101.108
Andre tilgodehavender	1.620	296.351
Periodeafgrænsningsposter	15.210	57.676
Tilgodehavender i alt	<u>8.822.918</u>	<u>10.488.718</u>
Likvide beholdninger	<u>91.791</u>	<u>51.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.195.304</u>	<u>22.573.906</u>
Aktiver i alt	<u>27.271.637</u>	<u>48.901.849</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	12.119.752	20.664.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Egenkapital i alt	14.969.752	22.664.554
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.162.039	2.726.124
Hensatte forpligtelser i alt	1.162.039	2.726.124
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	5.387.088
7 Anden gæld	1.435.086	1.463.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.435.086	6.850.966
Kortfristet del af langfristet gæld	0	568.493
Gæld til pengeinstitutter	3.319.620	9.539.446
Modtagne forudbetalinger fra kunder	672.400	621.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.813.506	1.858.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.394	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.914	0
Anden gæld	2.633.926	4.072.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.704.760	16.660.205
Gældsforpligtelser i alt	11.139.846	23.511.171
Passiver i alt	27.271.637	48.901.849

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	2.000.000	22.637.053	0	24.637.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.972.499</u>	<u>0</u>	<u>-1.972.499</u>
Egenkapital 1. juli 2022	2.000.000	20.664.554	0	22.664.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	726.899	850.000	1.576.899
Regulering 1	<u>0</u>	<u>-9.271.701</u>	<u>0</u>	<u>-9.271.701</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>12.119.752</u>	<u>850.000</u>	<u>14.969.752</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	31
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.914	0
Årets regulering af udskudt skat	364.594	-582.053
	446.508	-582.053
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	31.062.998	31.044.803
Tilgang i årets løb	0	18.195
Afgang i årets løb (spaltning)	-31.062.998	0
Kostpris 30. juni 2023	0	31.062.998
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-13.907.135	-13.382.893
Årets afskrivninger	0	-524.242
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver (spaltning)	13.907.135	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	0	-13.907.135
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	17.155.863
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2022	55.023.957	54.340.573
Tilgang i årets løb	40.375	683.384
Kostpris 30. juni 2023	55.064.332	55.023.957
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-46.269.037	-44.970.611
Regulering, primo	-454	0
Årets afskrivninger	-1.270.248	-1.298.426
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-47.539.739	-46.269.037
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	7.524.593	8.754.920

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.552.052	1.552.052
Tilgang i årets løb	407.785	0
Afgang i årets løb	-416.016	0
Kostpris 30. juni 2023	1.543.821	1.552.052
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.134.892	-970.725
Regulering, primo	355	0
Årets afskrivninger	-159.156	-164.167
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	301.612	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-992.081	-1.134.892
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	551.740	417.160
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	5.955.581
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-568.493
	0	5.387.088
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	3.081.109
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.435.086	1.463.878
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.435.086	1.463.878
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 3.943.332 med pant i søsterselskabet MTX Ejendomme ApS' ejendom Smedeland 16, 2600 Glostrup.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en samlet årlig leasingydelse på t.kr. 33.

Restforpligtelse udgør t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Holding ApS, CVR-nr. 20067209, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inge Augusta Matzau

Direktør

Serienummer: 1690e13d-29d8-421a-b15f-4d2381170c55

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-12-14 05:31:26 UTC



Inge Augusta Matzau

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1690e13d-29d8-421a-b15f-4d2381170c55

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-12-14 05:31:26 UTC



Erik Leidecker Nissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c2aadae-5c50-44f2-a30a-b96a1019fa80

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-12-14 13:53:17 UTC



Rolf Henrik Bladt

Bestyrelsesformand

Serienummer: 14f45796-6430-4e24-ae2b-45d5128ac2a8

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-12-15 09:13:03 UTC



Tomas Otto Berg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3c439cd1-79fb-4ab6-8030-f619e7505c69

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-16 16:28:47 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-17 12:29:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: EYPE8-TP7FA-SK12Q-15PP7-651ED-8KJJA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomas Otto Berg

Dirigent

Serienummer: 3c439cd1-79fb-4ab6-8030-f619e7505c69

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-17 13:59:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: EYPE8-TP7FA-SK12Q-15PP7-651ED-8KJJA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**